令和  年  月  日

秋田県建設技能組合連合会

    事 務 局    宛

県連合会会員限定 旧デザイン型襟章の注文について

（在庫処分セール）

 下記のとおり、旧デザインの県連襟章を購入いたします。

 ・購入個数    個

      内訳

     ・（単価＠８００円(税込み）×    個）

             ＝          円

 下記の申込みで該当する番号を○で囲み、必要事項を記入の上、
FAX またはメールにてお申込み下さい。

(申込み締め切り、令和７年８月末まで）

  １．組合名

    組合長名

    電話番号

  ２．事業所名

    組合員氏名

    住所・郵便番号

    電話番号

    携帯電話

担当 門間

電話 018-862-3050

FAX 018-862-3060

ﾒｰﾙ ginou@ginou.ac.jp